Pytanie nr 1 – dotyczy SWZ str. 14 i 15 oraz załącznik nr 1 do SWZ (Tabela parametrów technicznych)
Z uwagi na rozbieżność zapisów w SWZ oraz Załącznika nr 1 do SWZ (Tabela parametrów technicznych) wnioskujemy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, aby oferowany aparat USG spełniał poniższe parametry zawarte w Tabeli parametrów technicznych:

	10
	Dotykowy panel LED do obsługi ultrasonografu z regulacją pochylenia.
	TAK

Przekątna min. 12’’

rozdzielczość min. 1280 x 800
	


	25
	Maksymalna głębokość obrazowania aparatu. 
	min. 41 cm
	


	28
	Liczba obrazów pamięci dynamicznej (CINE MEMORY)
	min. 60000 obrazów w trybie 2D
	


	4
	Monitor IPS LED, wysokiej rozdzielczości, kolorowy.
	TAK,

min. przekątna: 23”

rozdzielczość min. 1920 x 1080
	


	35
	Zoom dla obrazów na żywo, obrazów zamrożonych i obrazów z pamięci CINE. 
	TAK
min. 40 krotny
	


oraz o modyfikację kryteriów oceny parametrów jakościowych oferowanego sprzętu tak aby były spójne z wymogami parametrów technicznych jak  poniżej:

	nr pozycji z zestawienia parametrów technicznych - zał. nr 1
	Parametr
	Jednostka/wartość graniczna
	Punktacja parametru oferowanego

	10
	Dotykowy panel LED do obsługi ultrasonografu
	TAK

Przekątna min. 12’’

rozdzielczość min. 1280 x 800
	 <= 12" -  0 pkt 

>12" i  <= 13” - 6 pkt 

> 13” i <= 14" - 8 pkt 

> 14” i <= 15" - 10 pkt 

> 15" i więcej - 12 pkt

	28
	Liczba obrazów pamięci dynamicznej (CINE MEMORY)
	min. 60 000 obrazów w trybie 2D
	poniżej  65 000 - 0 pkt 

65 000 i więcej - 2 pkt

	4
	Monitor IPS LED, wysokiej rozdzielczości, kolorowy.
	TAK, min. przekątna : 23"

rozdzielczość min. 1920 x 1080
	Powyżej 23"- 2 pkt

	35
	Zoom dla obrazów na żywo, obrazów zamrożonych i obrazów z pamięci CINE.
	min. 40 krotność
	Więcej niż 45 krotny – 2 pkt.


oraz określenie brakujących wartości parametrów jakościowych:

· Pozycja nr 2 „ Autoryzacja producenta na dystrybucję oraz bezpłatny serwis i przeglądy dostarczonego sprzętu, w tym bezpłatne części”
· Pozycja nr 25 „Maksymalna głębokość obrazowania aparatu”

Odpowiedź

Zamieszczono nowy formularz ofertowy

Pytanie nr 2 – dotyczy załączników do SWZ
Prosimy o publikację i udostępnienie załącznika nr 3 do SWZ (Wykaz dostaw) oraz załącznika nr 4 do SWZ (Oświadczenie RODO Wykonawcy)

Odpowiedź

Zamieszczono FORMULARZE.
Pytanie nr 3 – dotyczy str. 6 oraz str. 7 SWZ
Prosimy o doprecyzowanie czy niżej wymienione dokumenty, wyszczególnione w SWZ na str.6 oraz 7, powinny zostać złożone razem z ofertą, czy też jako dokumenty uzupełniające składane na wezwanie Zamawiającego:

 Odpowiedź

Należy złożyć wraz z ofertą wszystkie podpisane załączniki oraz karty katalogowe proponowanego wyrobu. Pozostałe dokumenty będą składane  na wezwanie. 
